ЛІТЕРАТУРА

1. Осмотръ политичный // Слово. – 9 (21) лютого 1866. – Ч. 12. – С. 1.
2. Відповѣдь міністра гр. Франца Стадіона на одну інтерпеляцію зъ польскои стороны въ соймѣ въ Кромерижи 1849 року // Дѣло. – 5. (17) лютого 1898. – Ч. 27. – С. 1.
3. Бесѣда посла д-ра Окуневского виголошена при дискусіи надъ програмою привительства на 3-омъ засѣданю палаты послѣвъ д. 24 жовтня с. . // Дѣло. – 15 (27) жовтня 1898. – Ч. 232. – С. 1.
4. Савчак Краевый законъ зъ 22 червня 1867 Ч.13 В. з. кр. о языцѣ выкладовѣмъ въ школахъ народныхъ (людовыхъ) и середныхъ Королѣвствъ Галичины и Володимиріи зъ вел. Князѣвствомъ Кракѣвскимъ. – С. 111–113.
5. Политическое обозрѣніе // Слово. – 23 серпня 1867. – Ч. 66. – С. 1.
6. Внесѣе пос. Юл. Романчука // Дѣло. – 22 вересня 1884. – Ч. 110. – С. 1.
7. Бесѣда пос. Юл. Романчука зъ 4 л. жовтня мотивуюча внесену новелю о языцѣ выкладовѣмъ // Дѣло. – 25 вересня 1884. – Ч. 111. – С. 1.
8. Бесѣда пос. Юл. Романчука зъ 4 л. жовтня мотивуюча внесену новелю о языцѣ выкладовѣмъ // Дѣло. – 27 вересня 1884. – Ч. 112. – С. 1.
9. Розправа въ галицкомъ соймѣ о руской мовѣ въ школахъ // Батькѣвщина. – 14 листопада 1884. – Ч. 46. – С. 289–291.
10. Внесѣе п. Романчука въ теперѣшнѣмъ стадіумѣ // Дѣло. – 3(15) жовтня 1884. – Ч. 115. – С. 1–2.
11. Судьба внесѣея пос. Романчука на змѣну краевой уставы шкѣльной зъ дня 22 червня 1867р // Дѣло. – 2 грудня 1885. – Ч. 128. – С. 1.

УДК 811.161.2'42-055.2

Зореслава Шевчук
(Кам'янець-Подільський національний університет
імені Івана Огієнка)